
UCHWAŁA NR XIV/108/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Biały Bór na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019, poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019.869z późn.zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem do uchwały.
§ 2. Budżet gminy na rok 2019 zamyka się:
1.  Dochodami w kwocie  30.152.162,31 zł
w tym:

- dochody bieżące 28.488.029,83 zł
- dochody majątkowe 1.664.132,48 zł

2.  Wydatkami w kwocie  29.849.343,31 zł
w tym:

- wydatki bieżące 27.998.468,89 zł
- wydatki majątkowe 1.850.874,42 zł

3.  Nadwyżką budżetu w wysokości  302.819,00 zł
Nadwyżka zostanie przeznaczona na pokrycie rozchodów budżetu gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Szydywar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 923 712,35 13 000,00 936 712,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 902 688,35 13 000,00 915 688,35

4260 Zakup energii 131 000,00 10 000,00 141 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 3 000,00 188 000,00

710 Działalność usługowa 40 700,00 2 000,00 42 700,00

71035 Cmentarze 10 700,00 2 000,00 12 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 670,00 2 000,00 11 670,00

750 Administracja publiczna 2 821 542,00 -6 000,00 2 815 542,00

75095 Pozostała działalność 581 300,00 -6 000,00 575 300,00

4430 Różne opłaty i składki 96 430,00 -6 000,00 90 430,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

226 830,00 8 000,00 234 830,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 153 830,00 8 000,00 161 830,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 290,00 8 000,00 26 290,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 73 000,00 0,00 73 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 60,00 60,00

4810 Rezerwy 70 330,00 -60,00 70 270,00

801 Oświata i wychowanie 8 061 176,73 -17 000,00 8 044 176,73

80101 Szkoły podstawowe 5 880 859,73 -17 000,00 5 863 859,73

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1 371 423,86 -17 000,00 1 354 423,86

20 730 447,91 0,00 20 730 447,91

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2019 ROK
Rodzaj:Własne

Razem:

Załącznik do uchwały Nr XIV/108/2019
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 9


		2020-01-02T12:04:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




